เอกสารประกอบการพิจารณาของคณะอนุกรรมาธิการติดตามการบริหารงบประมาณกลุ่มภารกิจด้านเศรษฐกิจ ใน

คณะกรรมาธิการติดตามการบริหารงบประมาณ วุฒิสภา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานผลิตและพิมพ์เอกสาร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ก๊อปปี้ ปริ้น โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๖๙๓.๗๕ บาท (แปดพันหกร้อยเก้าสิบสามบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่        มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นางสาวปวีร์รวี อินนุพัฒน์)

ผู้เชี่ยวชาญเฉพาะด้านวิเคราะห์นโยบายและแผน

รก.ผอ.ยศ.

ปฏิบัติราชการแทน